
P'

0"

ód



m

-

W



Stránka l z l
6

25.5.2006



10. Indexy spotřebitelských cen - životních nákladů (měsíčně)

průměr roku 2000 = 100

v tom

. bytové
. . . . . bydiěňL vybavení, pošty a rekreace stravováni ostatníObdobí Úhrn potraviny a alkohohcke odivani voda, zařízeni zdraví doprava telekomu- a vzdělávánř a zboží a

nedkoholtké nápoje. a energiey domácnosti, nikace kultura ubytování služby
nápoje tabák obuv paliva

opravy

1994 66,1 80,1 67,2 72,3 43,9 79,5 54,4 64,9 47,7 72,1 53,1 66,4 75,1

1995 72,2 89,1 71,6 79,8 48,4 83,8 61,3 68,4 55,4 78,5 62,0 74,7 79,2

1996 78,5 96,2 78,7 88,0 54,4 87,3 69,0 76,9 63,6 83,7 70,4 79,4 83,3

1997 85,2 100,4 83,8 95,8 64,7 92,0 82,0 83,1 73,2 89,4 77,4 84,7 88,5

1998 94,2 104,8 91,7 101,9 84,5 97,6 93,5 87,0 81,1 95,4 88,7 94,6 95,5

1999 96,2 99,0 96,0 101,9 92,2 99,5 97,3 90,1 93,5 97,5 95,8 97,4 97,9

2000 100,0 100,0 100.0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

2001 104,7 105,1 103,2 98,4 109,9 100,2 103,2 100,3 104,9 105,1 102,8 102,9 104,6

2002 106,6 103,0 105,2 95,8 116,5 100,0 108,0 98,4 108,4 107,3 106,4 106,4 108,8

2003 106,7 100,8 106,2 91,1 118,9 98,5 112,4 98,4 106,2 106,9 109,6 108,3 111,9

2004 109,7 104,2 109,3 87,4 123,0 96,6 115,8 100,7 119,9 108,0 112,4 114,6 116,6

2005 111,7 103,9 110,8 82,8 128,1 94,6 124,7 102,1 128,9 109,9 115,0 119,9 117,7

2006

2004 - leden 108,9 105,3 106,9 88,5 122,4 97,5 112,8 99,8 122,4 106,0 110,2 110,1 114,4

únor 109,1 105,0 107,0 87,7 122,8 97,3 113,3 99,8 121,3 107,3 110,6 110,3 115,3

březen 109,2 105,1 107,1 87,7 123,0 97,2 113,6 100,8 121,2 106,2 110,5 110,7 115,8

duben 109,2 105,4 107,8 87,8 122,5 97,2 114,1 100,8 121,1 105,6 110,5 110,9 115,7

květen 109,7 105,0 109,6 87,9 122,0 96,7 116,5 102,1 119,7 106,1 110,9 115,4 116,9

červen 109,9 105,0 110,1 87,9 122,1 96,7 116,8 101,5 119,6 107,7 110,8 115,8 117,3

červenec 110,3 104,2 110,5 86,7 122,5 96,4 117,0 101,2 119,5 113,4 110,8 116,0 117,3

srpen 110,3 103,3 110,7 85,9 122,6 96,2 117,3 101,1 117,9 115,5 110,8 116,1 117,3

září 109,4 102,6 110,6 86,2 122,8 96,1 117,8 100,4 117,8 107,5 115,8 117,0 117,2

říjen 110,0 102,6 110,5 87,2 124,4 96,0 117,1 100,9 119,4 107,0 116,0 117,5 117,1

listopad 109,9 102,7 110,4 87,4 124,4 95,8 116,7 100,6 119,3 106,6 116,0 117,7 117,3

prosinec 110,0 104,5 110,0 87,4 124,4 95,7 116,7 99,1 119,2 106,5 116,0 117,8 117,3

2005 - leden 110,8 104,8 110,9 84,7 126,7 95,4 121,5 98,0 119,2 108,4 112,9 118,6 117,3

únor 111,0 104,8 111,1 83,7 126,9 95,2 122,1 97,8 118,3 110,0 113,6 119,2 117,8

březen 110,9 104,7 111,0 83,5 127,1 95,1 122,7 98,2 118,3 108,7 113,8 119,4 117,8

duben 111,0 104,5 110,6 83,8 '126,9 94,9 123,2 100,8 118,2 107,5 113,8 119,7 117,8

květen 111,2 105,2 110,6 83,8 126,9 94,8 125,0 100,8 118,1 108,0 113,8 119,6 117,7

červen 111,9 105,4 110,8 83,6 127,0 94,7 125,9 101,7 136,6 108,7 113,6 119,7 117,6

červenec 112,1 103,5 110,7 82,3 127,6 94,5 126,0 103,3 136,9 114,3 113,6 119,4 117,6

srpen 112,1 102,5 110,7 81,2 127,7 94,4 126,2 103,4 136,9 116,6 113,6 119,4 117,5
záři 111,9 102,4 110,6 81,3 127,8 94,2 126,8 107,2 136,2 108,7 117,4 120,6 117,6

říjen 112,8 102,9 110,7 81,8 130,7 94,2 125,8 106,6 136,2 109,8 118,1 121,0 117,7

listopad 112,5 103,1 110,6 81,9 130,7 94,1 125,4 104,8 136,1 109,2 118,1 121,0 117,8

prosinec 112,4 103,5 110,7 81,7 130,7 94,0 125,4 102,6 136,1 109,1 118,1 121,0 117,8

2006 - leden 114,0 104,3 111,8 79,7 135,6 93,8 126,7 102,4 136,7 110,6 118,0 121,8 118,8

únor 114,1 104,1 112,0 78,8 135,8 93,8 127,1 102,5 134,0 111,8 118,1 122,2 119,4

březen 114,0 103,9 112,0 78,6 135,9 93,6 128,1 102,4 134,0 110,7 118.0 122,3 119,6

duben 114,1 104,1 111,8 78,7 136,2 93,6 128,6 103,9 131,1 110,0 118,0 122,6 119,8

květen

červen
červenec
srpen

září
říjen
listopad

prosinec



oře

JOHNSON CONTROLS INTE N TIONAL, spol. S r.o.
Budějovická 5
140 00 Praha 4
Czech Republic
Tel.: +420 2 6112 2929
Fax: "420 2 6112 3153
Firma je zapsána v obch. rejstříku MS Praha, odd. C, VI. 7333

.

coNTRgrs' ON

Praha, 30.06.06

Věc: smlouva o dílo

zasíláme potvrzenou smlouvu o dílo na dodávku

Telefon Fax Bankovní spojení lČ DIČ
2 6112 2929 2 6112 2950 ING Bank, č. U.: 1000055102/3500 43871143 CZ43871143



q

Fakturace dodávky elektrické energie obj. A , B ( ECM FINANCE Vitišová 96332245 ) 2005

objekt a objekt b
fa.číslo ze dne období spotřeba tarif Kč spotřeba tarif KČ záloha dofaktur. CELKEM A,B D, E,G A,B,D,E,G
1553892 11.2.2005 leden 27860,00 2,63 73294,00 121822,00 2,63 320508,00 348000,00 59064,10 393807,10 13257,00 407064,10
2553892 11.3.2005 únor 23408,00 2,83 66214,44 103000,00 2,83 291348,29 366000,00 3110,00 357561,00 11549,00 369110,00
3553892 14.4.2005 březen 23944,00 2,80 67053,77 113328,00 2,80 317368,43 407000,00 -10530,30 384422,20 12047,50 396469,70
4553892 10.5.2005 duben 19316,00 1,99 38369,99 107546,00 1,99 213633,22 369000,00 -109130,50 252003,50 7866,00 259869,50
5553892 9.6.2005 květen 18680,00 2,08 38850,32 103360,00 2,08 214966,21 396000,00 -133683,40 253816,60 8500,00 262316,60
6553892 13.7.2005 červen 37103,00 1,94 71939,04 92621,00 1,94 179582,94 260000,00 514,60 251521,98 8992,62 260514,60
7553892 8.8.2005 červenec 17004,00 2,02 34331,69 108776,00 2,02 219622,69 262000,00 133,50 253954,50 8179,00 262133,50
8553892 9.9.2005 srpen 18036,00 2,06 37154,65 98928,00 2,06 203782,02 261000,00 -12086,90 240937,00 7976,00 248913,00
9553892 10.10.2005 září 17932,00 2,16 3870268,00 93272,00 2,16 201309,19 262000,00 -15131,20 240011,80 6857,00 246868,80
10553892 9.11.2005 říjen 19948,00 2,84 56705,22 105082,00 2,84 298711,55 249000,00 113330,10 355417,10 6913,00 362330,10
11553892 9.12.2005 listopad 25312,00 2,80 70776,15 115660,00 2,80 323402,70 247000,00 152659,30 394179,30 5480,00 399659,30
12553892 10.1.2006 prosinec 24756,00 2,74 67 831,44 119670,00 2,74 327602,58 362000,00 37750,70 395434,02 4316,68 399750,70

leden 400000,00
273299,00 4492788,71 1283065,00 3111837,82 4189000,00 86000,00 3773066,10 101933,80 3874999,90

Pozn.: ceny včetně DPH 19%



Hlavní měření rok 2005
Plynoměr - odběrní místo - číslo 271 404 020

OBJEKTY Datum odečtu " A+B+D+E B+D+E A+B+D+E A+B+D+E D E D E Garáže
Hlavni měřeni PLYN VODA ELEKTŘINA ELEKTŘINA VODA ELEKTŘINA

Výrobní č. 9716706/97 1118165-99 72470842 S3 72470842 S3 7927807-99 011-99
Přepoč.koef. 2,12 5UF074031* 20 1
Stav k 31.12.04 '142857 5088 4522337 1 770605 1331 375 9438 67197 70715
Stav-odečet 31.1. 153934 8262 4622526 1803820 1354 381 9594 69116 70715
Rozdíl 11077 174 100189 33215 23 6 3120 1919 O
Stav-odečet 28.2. 165299 8416 nov';' elM",u'omčr 1373 386 9714 70799 70715
Rozdíl 11365 154 97584 32622 19 5 2400 1683 O
Stav-odečet 1.3. 174489 8593 125542 43320 1394 392 9836 72660 70716
Rozdíl 9190 177 105244 36269 21 6 2440 1861 1
Stav-odečet 2.5. 177473 8767 22283 77290 1412 400 9945 74440 70716
Rozdíl 2984 174 -103259 33970 18 8 2180 1780 O
Stav-odečet 1.6. 179968 8960 314846 110742 1431 406 10048 76467 70716
Rozdíl 2495 193 292563 33452 19 6 2060 2027 O
Stav-odečet 1.7. 180810 9187 407467 147845 1446 412 10164 78785 70716
Rozdíl 842 227 92621 37103 15 6 2320 2318 O
Stav-odečet 1.8. 181411 9370 497909 187525 1464 417 10271 80696 70716
Rozdíl 601 183 90442 39680 18 5 2140 1911 O
Stav-odečet 1.9. 182102 9582 586074 220392 1483 424 10370 82540 70764
Rozdíl 691 212 88165 32867 19 7 1980 1844 48
Stav-odečet 1.10. 183712 99 670523 250324 ? 429 10459 83927 70764
Rozdíl 1610 222 84449 29932 5 1790 1387 O
Stav-odečet 1.11. 187209 311 766282 282027 ? 434 85662 70764
Rozdíl 3497 212 95759 31703 5 O 1735 O
Stav-odečet 1.12. 194073 558 875380 314880 ? 440 87622 70764
Rozdíl 6864 247 109098 32853 6 O 1960 O
Stav-odečet 2.1.2006 205057 737 987895 350909 ? 444 89221 70764
Rozdíl 10984 179 112515 36029 4 1599 O

Rok celkem 62200 2354 1 165 370,00 377 073,00 152 69 18640 22024 49

tarif 1,80 tarif 1,08





É)' /3957ZooG- isk C.: 4

" Dodatek č. l ke smlouvě o dílo
.

.. . J.
Smluvní strany

'd

Ceská republika
Národní bezpečnostní úřad, organizaČní složka státu
se sídlem: Na Popelce 2/16

150 06 Praha 56
;ĚtouPená: Ing. Petrem Hostkem, ředitelem

"7

bankovní spo.jení:
číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel")

a

JOHNSON CONTROLS INTERNATIONAL, spol. S r.o.
se sídlem: Budějovická 5

!40 00 Praha 4
zastoupenou: Ing. Markétou Menčíkovou, jednatelkou společnosti
IČ: 43871143
DIČ: 004-43871143
bankovní spojení:
číslo účtu:
firma je zapsána v obchodním rej střiku Městského soudu v Praze, odd. C, vI. 7333

(dále jen ,,zhotovitel").

._

uzavírají podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, tento dodatek Č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 1.6.2004, vedené u zhotovitele pod ev.č. 14
300 0014 a u objednavatele pod č.j. 1664-17/2004-NBÚ/70 (dále jen ,,dodatek").

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustarÁovenirr, ČI. 3 odst. 3.2. a 3.3. výše uvedené
smlouvy se cena za dílo mění způsobem uvedeným v příloze, která je nedílnou součástí tohoto
dodatku.

III.
Závěrečná ustanovení

(l) Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
(2) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyrech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží

dva výtisky.



coA@ús"'j"
(3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem 1.7.2006 a účinnosti dnem .jeho podpisu oběma

sl]llu\'lii]i)i stranami.

V Praze dne ZQC.JOO,G V Praze dne

Ý



""R

_.
J@HNSCJNJ Příloha č. 1 k 14 300 0014CCJNTR LS Dodatku c. 1

Platnost od: 1.7.2006 Datum: 16.6.2006

Název akce: NBÚ Praha 5, budova A " B - dodávka tepelné energie

Objednatel: NBU Jméno:
Vypracoval: JCl Jméno:

- Pohyblivá složka ceny tepla - dodávka tepelné energie
Předpokládaná roční spotřeba -
zemní plyn 1 319,91 MWh 755,65 KČ 997 390,83 KČ
Cena za kapacitu, roční sazba
platu za denní přepočtený
průměr odběru 8 379,10 Kč/měs. 12 100 549,20 KČ
Roční cena za energie bez
odměny jCl 1 097 940,03 KČ
Odměna JCl 9% 104 304,30 KČ
Ročni cena za energie 1 202 244,33 KČ

Pevná složka ceny tepla - provozováni a technická správa technologického zařízení budovy
Měsíční sazba 49 781,55 KČ
Ročni sazba 597 378,60 Kč

Celkové roční náklady ceny
tepelné energie 1 799 622,93 KČ

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH.

Předpokládaná výroba tepla 4 751,68 GJ

Cena tepelné energie: KČ bez DPH DPH KČ vč. DPH
- pohyblivá složka (KČ/GJ) 253,01 5% 265,67
- pevná složka (KČ/Gj) 125,72 5% 132,01
Čelkova cena tepe|ne energie

(KČ/Gj): 378,73 5% 397,67



%HNSON Příloha č. 1 SoD 14 300 0014
CDNTR LS Platnost od: 1.6.2006 Datum: 15.5.2006

" Název akce: NBÚ Praha 5, budova A + B - dodávka tepelné energie
Objednatel: NBŮ Jméno:

. Vypracoval: JCl Jméno:
Pohyblivá složka ceny tepla - dodávka tepelné energie
Předpokládaná roční spotřeba -
zemní plyn 1 319,91 MWh 755,65 Kč 997 390,83 Kč
Cena za kapacitu, roční sazba
platu za denní přepočtený
průměr odběru 8 379,10 Kč/měs. 12 100 549,20 Kč
Roční cena za energie bez
odměny JCl 1 097 940,03 Kč
Odměna JCl 9% 104 304,30 KČ
Roční cena za energÍe 1 202 244,33 KČ

Pevná složka ceny tepla - provozováni a technická správa technologického zařízení budovy
Měsíční sazba 49 781,55 Kč
Roční sazba 597 378,60 KČ

Celkové roční náklady ceny
tepelné energie 1 799 622,93 KČ

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH.

Předpokládaná výroba tepla 4 751,68 GJ

Cena tepelné energie: KČ bez DPH DPH KČ vč. DPH
- pohyblivá složka (KČ/Gj) 253,01 5% 265,67
- pevná složka (KČ/Gj) 125,72 5% 132,01
Čelkova cena tepe|ne energie
(KČ/Gj): 378,73 5% 397,67



r ¶ 'Příloha č. 2

Přehled jednotlivých složek ceny dodávky zemního plynu do zařízeni . µávněných zákazníků a provozovatelů lokální distribuční spn ^tavy v rozsahu dodávek oprávněným
zákazníkům v distribuční oblasti PP, a. s.

Uvedené ceny jsou bez DPH 19%. Dvousložková cena za distribuci Cena ostatních služeb dodávky Cena dodávky celkem

Pevná roční cena stálý měsíční
Roční odběr v pásmu nad - Pevná cena za za denní plat za Pevná cena přepravy a uskladňování Cena komodity a obchodu v Dvousložková cena

Kategorie zákazníků do odebraný plyn rezervovanou pňstavenou v dodávce dodávce
pevnou kapacitu kapacitu

MWh/rok Kč/MVVh Kč/tis. m' v KČ Kč/MVVh Kč/tis. m' Ká'MWh Kč/měsic Kč/MWh Kč/tis. m' Kč/měsíc

Dálkovod - Cha_akter odběru Z

nad 157 500 41.74 27 204.80 x 11.43 43 821.50 667.49 x 720.66 71 026.30 x

Velkoodběratel nad 52 500 do 157 500 44.52 29 249.30 x 11.43 43 821.50 667.85 x 723.8 73 070.80 x

nad 4 200 do 52 500 59,44 32 005.50 x 11.43 43 821.50 668.30 x 739.17 75 827.00 x

Střední odběratel nad 630 do 4 200 75.36 33 389.90 x 11.43 43 821.50 668.86 x 755.65 77 211.40 x

Dálkovod - Charakter odběru L

nad 157 500 41.74 27 204.80 x 4.36 39 181.40 667.49 x 713.59 66 386.20 x

Velkoodběratel nad 52 500 do 157 500 44.52 29 249.30 x 4.36 39 181.40 667.85 x 716.73 68 430.70 x

nad 4 200 do 52 500 59.44 32 005.50 x 4.36 39 181.40 668.30 x 732.1 71 186.90 x

Střední odběratel nad 630 do 4 200 75.36 33 389.90 x 4.36 39 181.40 668.86 x 748.58 72 571.30 x

Mí.strtí sít' - Charakter odběru Z

nad 157 500 41.74 45 300.70 x 1Í.43 43 821.50 667.49 x 72Ó.66 89 122.20 x

Velkoodběratel nad 52 500 do 157 500 44.52 47 345.20 x 11.43 43 821.50 667.85 x 723.8 91 166.70 x

nad 4 200 do 52 500 59.44 m 1ň1 40 x 11.43 43 821.50 668.30 x 739,17 93 922 9(1 x

Stkdní odběratel nad 6'3'Ó do 4ŽÓO 75.36 51 485.80 x 11.43 43 821.50 668.86 x 755.65 95 307.30 x

Místní síť - Cha"akter odběru L

nad 157 500 41.74 45 300.70 x 4.36 39 181.40 667.49 x 713.59 84 482.10 x

Velkoodběratel nad 52 500 do 157 500 44.52 47 345.20 x 4.36 39 181.40 667.85 x 716.73 86 526.60 x

nad 4 200 do 52 500 59.44 50 101.40 x 4.36 39 181.40 668.30 x 732.1 89 282.80 x

Střední odběratel nad 630 do 4 200 75.36 51 485.80 x 4.36 39 181.40 668.86 x 748.58 90 667.20 x

nad 63 do 630 78.73 57 075.10 x 11.43 43 821.50 669.81 x 759.97 100 896.60 x

nad 55 do 63 105.98 x 172.40 50.07 x 675.46 7.00 831.51 x 179.40

nad 50 do 55 105.98 x 158.10 50,07 x 675.46 7.00 831.51 x 165.10

nad 45 do 50 105.98 x 147.20 50.07 x 675.46 7.00 831.51 x 154.20

nad 40 do 45 105.98 x 135,50 50.07 x 675.46 7.00 831.51 x 142.50

nad 35 do 40 105.98 x 123.50 50.07 x 675.46 7.00 831.51 x 130.50
Maloodběratel nad 30 do 35 105.98 x 111.20 50.07 x 675.46 7.00 831.51 x 118.20

nad 25 do 30 105.98 x 98.80 50.07 x 681.73 7.00 837.78 x 105.80

nad 20 do 25 105.98 x 86.10 5t).07 x 681.73 7.00 837.78 x 93.10

nad 15 do 20 105.98 x 73.60 5t).07 x 681.73 7.00 837.78 x 80.60

nad 9,45 do 15 105.98 x 60.40 50.07 x 681.73 7.00 837.78 x 67.40

nad 1,89 do 9,45 118.87 x 45.30 50.07 x 718.35 5.00 887.29 x 50.30

do 1,89 248.82 X 30.10 20.81 X 840.42 2.00 1110.05 X 32.10

Za odběrné místo s charakterem odběru Z se považuje odběrné místo, ve kterém bylo v součtu za první a Čtvrté Čtvrtletí roku 2005 odebráno 60 % a vice roČního odběru roku 2005.

Za odběrné místo s charakterem odběru L se považuje odběrné místo, ve kterém bylo v součtu za první a Čtvrté Čtvrtletí roku 2005 odebráno méně neŽ 60 % roČního odběru roku 2005.



Obchodriik, souhrnný-daňový doklad C.: 1406008095
' PŘAŽSKÁ PLYNÁRENSKÁ, a.s. Datum uSkuteč zdaň. plnění: 30 . 04 . 20 06 :iÓ::'!;.,

" U Plynárny 500/44, 145 08 É'ráha 4 Datum vystaveni: 1 2. 05 . 2U06 "KiŠ k
' Č: '601934ŠŽ2, DIČ: CZ60193492 Datum splatnosti: 20.05.2QQ6 ,i! ! :';' ,,,'";".

\

:eněžní,ýstaV.:., "DB ," 'o"ma'h'a'y' "·' '"",'g

p,y'n=ká oddíljložka 2337" ČIsló

. ,. ,""'" ." ·..''''"'"''.,"^',' , "" : :.±., ".\,7':"""""cFAKTURA"ŽA PLYN č. nomenklatury 271121 Zasílací adresa:
ZÚČTOVACÍ
Zákazník 408136/644 D "
Jméno, název, adresa JOHNSON CONTROLS

1NTERNATIONAL, spol. S r .O.
JOHNSON CONTROLS
1nternational, spol. s r .o. Budějovická 64/5

140 00 Praha 4
Budějovická 64/5
140 00 Praha 4
lČ: 43871143 DIČ: CZ43871143
Čis!oúčtu: 1000055102/3500

Odběratel: číslo: 4 O 8 13 6
JOHNSON CONTROLS
140 00 Praha 4,Budějo-vická 64/5

uskutečnění dodávky zemního plynu: duben 2006
á zemního plynu za jednotku a cena pro výpočet stálého měsíčního platu je stanovena na základě aktuálního

cenového rozhodnutí ERÚ platného pro dané zúčtovací období.
Podkladem pro výpočet je Smlouva o dodávce a odběru zemního plynu č. 4 O 8 136 s účinnostíod 1 . 6 . 200 2 ,

Měsíční odběr zemního plýnu : Cj72 415 kWh 72,415 MWh
Den ní rezervovaná kapacita lm3] cena Kc/tis.m3 Cena·-[k: -\,., . -. (ft,C'SS K s44&siO/ai

1055 51485,80 4526,46""'Cena za distribuci
1055 43821,ŠO '\<.385.2..64 ,Cena za dodávky od obchodníků

. &'

~

Zaplacené zálohy zahrnuté do faktury:
Datum přijeti platby výše platby [KČ] Základ pro DPH [KČ] Sazba DPH DPH [Kč]
05.04.2006 23 000,00 19 327,73 19% 3 672,27
14.04.2006 23 000,00 19 327,73 19% 3 672,27
25.04.2006 23 000,00 19 327,73 19% 3 672,27

,mZLKEM 69 000,00 ----.,5j 983,19 11 016,81
\Měsíční odběr zemního plynu v KČ: 54 720.39 .·'

stálý plat v KČ: 8 379,1C&"

Cena celkem za distribuci bez DPH: 5 457,19
Cena celkem za obchod bez DPH: 49 263,20
SPD: O , 00
Základ pro DPH včetně SPD: 63 099,49
DPH 19%: 11 988,91 Vyúčtování DPH v KČ:
Cena celkem včetně DPH a SPD: 75 088,40 DPH ze spotřeby plynu: 11 988,91

Zahrnuté záiohy: 69 000,00 DPH ze záloh: 11 016,81
Zaokrouhleni: O , 10 Rozdíl DPH: 972,10

Nedoplatek (KČ): 6 088,50
Z toho základ daně včetně SPD (KČ) 5 116,40
Z toho DPH 1 9 % 972,10

Rozpis odběru zemního plynu jednotlivých obchodních měřidel včetně ceny za jednotku je uveden na následujících listech,
které jsou nedílnou součástí daňového dokladu. Počet listů: 2

=, =:jl::,V|i ,,C,n pro výrobu tepla a dle zákona C,353/2003 Sb., §45 odst. 1 písm- g je jeho cena zatížena spotřební daní (SPD) ve výši O KČ/t.

V případě jiného použiti nebo prodeje zemního plynu vzniká odběrateli povinnostdaň přiznat a zaplatit dle zákona č. 353/2003 Sb., §44 odst. 2 písm. a) a S46

odst, 2 písm. a) Pražská plynárenská, a.s.
Vyřizuje:

Kubíková, 221092420, micha1a.kubiková®ppas.cz List: ]



Obchodník (. ," .- ," souhrnný-daňový doklad C.: 1406008095 Variabilní symbol "
,A PRAŽSKÁ PLYNÁRENSKÁ, á.s. Datum u"skuteč. zdaň. plněni: 3 O . 04 . 20 O 6 408·1360461

U PÍynárňy ŠOÓ/4Á,,145'0Ó,Práha 4 Oaturii vystavení: 1 2 . 05 . 200 6 -Konstántní symbol "
lČ: 60193492, DIČ: CZ6Ó193'Í92 Datum ,splatnosti: 20.05.2006 . O 3'0 8' '"
Peněžní ůstáv:," C SOB " ' " Forma úhrady: p ř . k i n ka s u specifický symbol ·"

,r,ú,,á .,-8aňkó,vniš je.ňi:žl22r09"1'67aó043/0300 . , . .'" O 'l
plynárénsyá .; óŘ:·-yědé{iětlo.M,ěstskýnj soudem v Praze oddíl B, vložka 2337 ČIslo'plátce 4 0"8'1'3 6' ' ,

a.s. '"S:' ':""" ';" '.': '... ,- . . 'r ". - . .· .l' , . ·. . .· , -" '. ':' "L' '

Tib , " " i" : " : - ,' " - " ·' m Vf ' 1 , ,,. l , X'r ·" " · ' "- . - ', .:W,
Zasílací adresa:

408136/644
Zákazník JOHNSON CONTROLS
Jméno, název, adresa INTERNAT 1ONAL , spol . s r .o.
JOHNSON CONTROLS
international, spol . s r.o, Budějovická 64/5

140 00 Praha 4
Budějovická 64/5
140 00 Praha 4

IČ: 43871143 DIČ: CZ43871143 ČIsloúčtu: 1000055102/3500

Adresa odběrného místa : Na Popelce 2/16 číslo: 243188
150 00 Praha 5

Měřící místo C.: l O 2 3 6 5 9

Den Stav měřidla Rozdíl stavu Přep. Přep. skutečnost Spalné teplo Spotřeba Spotřeba Průměr.
(rrř) (m3) koeficient (rrP) (kWh/m3) (kWh) (MVVh) venk.

teplota (°C)
) 235017 3373 2,0366 6869 )0.5423 72415 72,475
1 871621

Celkem za měřidlo : 3373 6869 72415 72.415
Sazba spotřební daně: O , O O Kč l t Spotřební daň : O , 00 Kč

Název ceny jednotková cena [Kč/MWh] stálý plat [Kč/měsíc] spotřeba za měřidlo [KČ]
l"" ""

-
cena distribuce "' 75 ,36 "'" Q ,00 5457.19
cena obchodu - komodita ' 680 ,29 O ,00 49263,20

" """ "J

, .
Vyři"uje' Pražská plynárenská, a.s. '

Kubíková, 221092420, micha1a.kubikova@ppas.cz

OČ

List: 2



K

Příloha Č. 4
cenového rozhodnutí Č. 2/2006

pp Pevná cena přepravy Maximální cena komodity Maximální cena ostatních služeb dodávkya uskladňování v dodávce a obchodu v dodávce

Roční odběr
Kategorie v pásmu nad - do Kč/MWh Kč/tis. m' Kč/MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč/tis. m' Kč/měsíc

MWh/rok

Charakter odběru Z

nad 157 500 11,43 43 821,50 667,49 x 678,92 43 821,50 x
nad 52 500 do 11,43 43 821,50 667,85 x 679,28 43 821,50 x

Velkoodběratel 157 500
nad 4 200 do 11,43 43 821,50 668,30 x 679,73 43 821,50 x

52 500

Střední odběratel ""d 630 do 11,43 43 821,50,. 668,86 x 680,29 43 821,50 x4 200

Charakter odběru L

nad 157 500 4,36 39 181,40 667,49 x 671,85 39 181,40 x
nad 52 500 do 4,36 39 181,40 667,85 x 672,21 39 181,40 x

Velkoodběratel 157 500
nad 4 200 do 4,36 39 181,40 668,30 x 672,66 39 181,40 x

52 500

Střední odběratel ""d 630 do 4,36 39 181,40 668,86 x 673,22 39 181,40 x
4 200

nad 63 do 630 11,43 43 821,50 669,81 x 681,24 43 821,50 x
nad 55 do 63 50,07 x 675,46 7,00 725,53 x 7,00
nad 50 do 55 50,07 x 675,46 7,00 725,53 x 7,00
nad 45 do 50 50,07 x 675,46 7,00 725,53 x 7,00
nad 40 do 45 50,07 x 675,46 7,00 725,53 x 7,00
nad 35 do 40 50,07 x 675,46 7,00 725,53 x 7,00

Maloodběratel nad 30 do 35 50,07 x 675,46 7,00 725,53 x 7,00
nad 25 do 30 50,07 x 681,73 7,00 731,80 x 7,00
nad 20 do 25 50,07 x 681.73 7,00 731,80 x 7,00
nad 15 do 20 50,07 x 681,73 7,00 731,80 x 7,00

nad 9,45 do 15 50,07 x 681,73 7,00 731,80 x 7,00
nad 1,89 do 9,45 50,07 x 718,35 5,00 768,42 x 5,00

do 1,89 20,81 X 840,42 2,00 861,23 X 2,00



, C;' oq5/2ooc'-ÚBuZm "ýtisk č . z

""" C'3' "°""'" ?==:

' Dodatek č. 1 ke smlouvč o dílo

: I.

Smluvní strany
0

'W'

Ceská republika
Národní bezpečnostní úřad, organizaČní složka státu
se sídlem: Na pelce 2/16

3ó 06 Praha 56
zastou ná: Ing. Petrem Hostkem, ředitelem
lČ: 68403569
b"' kovní spo.jeni:

r> .' číslo účtu:> (dále jen ,,objednatel")

a

JOHNSON CONTROLS INTERNATIONAL, spol. S r.o.
se sídlem: Budějovická 5

140 00 Praha 4
zastoupenou: Ing. Markétou Menčíkovou, jednatelkou společnosti
IČ: 43871143
DIČ: 004-43871143

bankovní spoje
číslo účtu:
firma je zapsána v o c io nim rejstri u ests e 1o soudu v Praze, odd. C, vI. 7333

(dále jen ,,zhotovitel").

uzavírají podle § 536 a nás!. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, tento dodatek č.l ke smlouvě o dílo ze dne 1.6.2004, vedené u zhotovitele pod ev.č. 14
300 0014 a u objednavatele pod č.j. 1664-17/2004-NBÚ/70 (dále jen ,,dodatek").

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením ČI. 3 odst. 3.2. a 3.3. výše uvedené
smlouvy se cena za dílo mění způsobem uvedeným v příloze, která je nedílnou součástí tohoto
dodatku.

III.
Závěrečná ustanovení

(l) Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
(2,) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyrech stejnopisech, z nichž kaŽdá smluvní strana obdrží

dva výtisky.



" '

""'"=;

(3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem 1.7.2006 a účinnosu dnem jeho podpisu oběma
smluvniini stranami.

V Praze dne V Pra dne I316lo6

-.



jštlNs(_)M Příloha č. 1 k
- - 14 300 0014C_C)MTR S Dodatku c. 1

Platnost od: 1.7.2006 Datum: 16.6.2006

Název akce: NBÚ Praha 5, budova A " B - dodávka tepelné energie
; Objednatel: NBU Jméno:

Vypracoval: JCl Jméno

Pohyblivá složka ceny tepla - dodávka tepelné energie
Předpokládaná roční spotřeba -
zemní plyn 1 319,91 MWh 755,65 KČ 997 390,83 KČ
Cena za kapacitu, roční sazba
platu za denní přepočtený
průměr odběru 8 379,10 Kč/měs. 12 100 549,20 KČ
Ročni cena za energie bez
odměny jCl 1 097 940,03 Kč
Odměna JCl 9% 104 304,30 Kč
Roční cena za energie 1 202 244,33 KČ

Pevná složka ceny tepla - provozování a technická správa technologického zařízení budovy
Měsíční sazba 49 781,55 Kč
Ročni sazba 597 378,60 KČ

Celkové roční náklady ceny
tepelné energie 1 799 622,93 KČ

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH.

Předpokládaná výroba tepla 4 751,68 GJ

Cena tepelné energie: KČ bez DPH DPH KČ vč. DPH
- pohyblivá složka (KČ/GJ) 253,01 5% 265,67
- pevná složka (KČ/Gj) 125,72 5% 132,01
Čelkova cena tepelně energie
(KČ/Gj): 378,73 5% 397,67


